

Årsredovisning

Bergecon AB

559359-8807

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Halmstad 2024-06-16


Ida Berg

Årsredovisning

Bergecon AB

559359-8807

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom redovisning och controlling samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Halmstad.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	1 753	632
Resultat efter finansiella poster	962	496
Soliditet %	69	59

Nettoomsättningen har ökat under 2023 jämfört med föregående år då 2022 var bolagets första år och det inte bedrev verksamhet hela året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		393 511
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-187 550	
Balanseras i ny räkning		393 511	-393 511
Årets resultat			763 429
Belopp vid årets utgång	25 000	205 961	763 429

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	205 961
Årets resultat	763 429
<i>Summa</i>	969 390

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	204 000
Balanseras i ny räkning	765 390
<i>Summa</i>	969 390

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-13 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 753 389	631 819
Övriga rörelseintäkter	158	-1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 753 547	631 818
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-39 806	-9 972
Personalkostnader	-752 039	-126 242
Summa rörelsekostnader	-791 845	-136 214
Rörelseresultat	961 702	495 604
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	86	-
Summa finansiella poster	86	-
Resultat efter finansiella poster	961 788	495 604
Resultat före skatt	961 788	495 604
Skatter		
Skatt på årets resultat	-198 359	-102 093
Årets resultat	763 429	393 511

2024061821469

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

364 344

185 101

Övriga fordringar

86

–

Summa kortfristiga fordringar

364 430

185 101

Kassa och bank

Kassa och bank

1 084 775

526 874

Summa kassa och bank

1 084 775

526 874

Summa omsättningstillgångar

1 449 205

711 975

SUMMA TILLGÅNGAR

1 449 205

711 975

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	205 961	–
Årets resultat	763 429	393 511
<i>Summa fritt eget kapital</i>	969 390	393 511
Summa eget kapital	994 390	418 511
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	273 122	89 937
Övriga skulder	181 693	203 527
Summa kortfristiga skulder	454 815	293 464
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 449 205	711 975

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Halmstad



Ida Berg
2024-06-16